ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов
г. Углич
Администрация городского поселения Углич

31.08.2011 г.

1. Наименование конкурса:
Открытый конкурс по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом на внутримуниципальных маршрутах регулярного сообщения на территории города Углич с правом посадки и высадки пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок.

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в печатном издании – ОПГ «Угличанин» от 22.06.2011 года и размещено на официальном сайте Администрации городского поселения Углич: www.goroduglich.ru.
2. На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:

Кусакин А.А.
- первый заместитель Главы Администрации г. Углич.

Заместитель председателя комиссии:

Задворнова О.В.
- начальник  Управления экономики и муниципального контроля Администрации г. Углич.

Члены комиссии:

Петрухина И.Л.
- ведущий специалист Управления экономики и муниципального контроля Администрации г. Углич;

Голубева С.А.
- заместитель начальника юридического отдела Администрации г. Углич;

Лавренко Н.Л.
- заместитель начальника МУ Управление топлива, энергетики, дорожного и жилищно – коммунального хозяйства г. Углич.

Секретарь Комиссии:

Мусакина Е.А.
- главный специалист Управления экономики и муниципального контроля Администрации г. Углич.

Отсутствовали:

Батырев Ю.В.
- начальник Рыбинского отдела управления государственного автодорожного надзора по Ярославской области;
Венецкий Е.Н.
- начальник отделения ГИБДД Угличского РОВД;

Кусакина Ю.Н.
- Председатель Муниципального Совета г. Углич;

В качестве наблюдателя приглашен

Баранов Г.В.

- старший государственный инспектор Управления государственного автодорожного надзора по Ярославской области.

Конкурсная комиссия правомочна в своих действиях.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом на внутримуниципальных маршрутах регулярного сообщения на территории города Углич с правом посадки и высадки пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок (далее – процедура вскрытия).
Процедура вскрытия конвертов состоялась 31 августа 2011 г по адресу: Ярославская д. 4, в 14 ч 10 мин (время Московское).

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов велась аудиозапись.
На процедуре вскрытия конвертов присутствовали участники конкурса.

На заседании, перед процедурой вскрытия конвертов, присутствующим претендентам объявлено о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Для участия в конкурсе поданы в установленном конкурсной документацией порядке 3 заявки.

	№ п.п.
	Наименование участника
	Номера лотов, в отношении которых подана заявка на участие в конкурсе.

	1.
	ИП Бахтурин В.В.
	Лот № 1, лот № 2

	2.
	ИП Волошнягов М.В.
	Лот № 3

	3.
	ИП Криптев А.А.
	Лот № 4

Конверты вскрыты, оглашена документация, содержащаяся в конвертах. Все документы прошнурованы, пронумерованы, скреплены печатью.

	Председатель
	А.А.Кусакин

	Заместитель председателя
	О.В.Задворнова

	Члены комиссии
	И.Л.Петрухина

	С.А.Голубева

	Н.Л.Лавренко

	Секретарь конкурсной комиссии
	Е.А.Мусакина.